РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2013 г.
 №  02

ст. Красноярская
О присвоении почтового адреса

объекту недвижимости.

Согласно постановлению Администрации Ростовской области от 12.07.2012 г. № 622 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и  ведения единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской  области», постановления Администрации Красноярского сельского поселения от 20.01.2012г. № 4 « Об организации ведения адресного хозяйства на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Победы, 99 , ранее расположенному по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Красноярская, ул.Победы, 110.
     2.Рекомендовать начальнику Цимлянского отдела Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области Мишкиной М.Л. внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.
     3.Рекомендовать начальнику Цимлянского отделения Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Родиной В.В. внести соответствующие изменения в документацию.
    4.Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красноярского сельского поселения.

Глава  Красноярского
сельского поселения                                                                    В.В.Светличный